様式第９号（第11月条関係）
人材バンク登録取消届

　　年　　月　　日
佐伯市長　　　　　　　　様

届出者　登録番号
                 　　　 氏名（名称及び代表者氏名）　　　　　　㊞

年　　月　　日付け　　　第　　　号で登録決定の通知を受けたさいき農林業サポート人材バンク事業について、下記のとおり登録を取り消したいので、さいき農林業サポート人材バンク事業実施要綱第11条第１項の規定により届け出ます。

記

	取消理由

※この欄は記入しないでください。

	受付者
	受付日
	取消日

	取消確認
	名簿
	登録番号

	年　　月　　日
	年　　月　　日